Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0000E86D4000530027D201AFB8027C5B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2773/12/05/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, José Sizenando
Senhoras Vereadoras, Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que após a tramitação regimental, seja
encaminhado ao poder Executivo e a posteriori remetido à Secretaria de Saúde do
Município de Pelotas o presente " Pedido de Informações contendo os seguintes
questionamentos:
Quais alternativas estão sendo disponibilizadas para as pessoas que necessitam de
tratamento de fisioterapia e que tiveram seu tratamento interrompido devido a crise da
COVID-19, uma vez que a interrupção em muitos casos pode ocasionar sequelas e
atrofias ? Existe alguma alternativa de vídeo - aula disposta para as pessoas que tem
essa necessidade? "

JUSTIFICATIVA: Interesse Público.

Fernanda P. Miranda
Vereadora PSoL Pelotas

Câmara Municipal de Pelotas, 11 de maio de 2020

Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0000E86D4000530027D201AFB8027C5B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2773/12/05/2020